平成 29年 12月 18日

各 位

会社名  株式会社セレス

代表者名 代表取締役社長 都木 聡

（コード番号：3696 東証一部）

問合せ先 常務取締役 兼

管理本部長    小林 保裕

電話番号 03-5797-3347

第三者割当による新株式の払込完了に関するお知らせ

平成 29年 11月 30日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式の発行（以下「本

第三者割当増資」といいます。）に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 発 行 新 株 式 数 普通株式 500,000株

（２） 発 行 価 額 １株につき金 1,470円（総額 735,000,000円）

（３） 調 達 資 金 の 額

（差引手取概算額）
729,600,000円

（４） 資 本 組 入 額 1株につき金 735円（総額 367,500,000円）

（５） 払 込 期 日 平成 29年 12月 18日

（６） 募 集 又 は 割 当 方 法

（ 割 当 予 定 先 ）

第三者割当の方法によるものとし、全株を株式会社サイバーエージェ

ントに割り当てる。

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金額の推移

発行済株式総数 資本金

増 資 前 10,799,600株 1,381,972,000円

増資による増加  500,000株 367,500,000円

増 資 後 11,299,600株 1,749,472,000円

以  上